БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҺАНДУҒАС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ          «26» август 2021 йыл                       № 53                      «26» августа 2021 года

Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов  сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан согласно Приложению № 1.
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан согласно Приложению № 2.
  3.Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, РБ, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5 и разместить на  сайте  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://sp-sandugach.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                                      Т.Ш.Куснияров
Приложение № 1

 к  постановлению

 Администрации сельского поселения

                                                                                  Сандугачевский сельсовет муниципального

                                                                                  района Янаульский район

                                                                                  Республики Башкортостан

                                                                                  от  «26» августа 2021 года  № 53

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Приложение № 2
 к  постановлению

 Администрации сельского поселения

                                                                                  Сандугачевский  сельсовет муниципального

                                                                                  района Янаульский район

                                                                                  Республики Башкортостан

                                                                                  от  ____ августа 2021 года  № ______

Схемы размещения мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан –
на 7 л.